
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 621754925b49dcae4b1b4710 στις 28/02/22 11:54
1

  
Θέμα: «Συγκρότηση και ορισμός μελών της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης υπαλλήλων ΟΤΑ α’ 

βαθμού Νομού Καβάλας».

Απόφαση
Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 & 280 του ν.3852/2010 (87Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθ. 108, 109 & 131 του ν.4555/2018 (133Α’) «Μεταρρύθμιση του 
θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση 
της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α.» 
«Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι».

3. Τις διατάξεις των άρθ.28 & 28Α του ν.4325/2015 (47Α’) και την αριθ.14138/15-05-2017 
απόφαση του Υπ. Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./2017) για το διορισμό του Συντονιστή.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 7, 8, 187 και 230 παρ. 4 του ν.3584/2007 (143Α’) «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως ισχύουν.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 30 παρ.2 και 3 του ν.4369/2016 (33Α΄) «Εθνικό Μητρώο 
Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης (…) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιηθήκαν 
με το άρθρο 171 του ν.4389/2016 (94Α΄) και συμπληρώθηκαν διατάξεις του άρθρου 32 του 
ν.4735/2020 (Α΄197).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 51 παρ.1γ του ν.4407/2016 (134Α΄) «Ρύθμιση θεμάτων 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εθνικής Άμυνας και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Β’ του ν.2690/1999 (45Α’) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής  
Διαδικασίας», περί συγκρότησης και λειτουργίας των συλλογικών οργάνων διοίκησης.

8. Τις διατάξεις του άρθ.24 του π.δ.142/2010 (235Α’) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με το άρθ.79 του ν. 4182/13 
(185Α’).

9. Την αριθ.39069/09-02-2022 (ΑΔΑ: 9ΗΨΕΟΡ1Υ-6ΧΣ) απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης, περί ανασυγκρότησης του Υπηρεσιακού 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΔΑ: 9Ε69ΟΡ1Υ-2ΟΝ  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Καβάλα, 28.02.2022
Αρ.Πρωτ. 58906   

Ταχ.Δ/νση:
Τ.Κ.:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:

Ηλ.ταχυδρομείο:

Εθν.Αντίστασης 20 - Διοικητήριο 
651 10, Καβάλα
Ν.Βογιατζής (Τ.Δ.Ο. Ν.Καβάλας)
2513-503 222
nvogiatz@damt.gov.gr

mailto:nvogiatz@damt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 621754925b49dcae4b1b4710 στις 28/02/22 11:54
2

Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ α’ βαθμού Ν.Καβάλας. 

10. Την αριθ.22765/09-11-2017 (ΑΔΑ: Ψ6ΜΙΟΡ1Υ-Λ4Ψ) απόφασή μας περί «Σύστασης Ειδικής 
Επιτροπής Αξιολόγησης υπαλλήλων ΟΤΑ α’ βαθμού Ν.Καβάλας».

11. Το αριθ.3770/17-02-2022 έγγραφο του Δήμου Καβάλας «Ορισμός Γραμματέα για τη 
συγκρότηση της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης υπαλλήλων ΟΤΑ α’ βαθμού Ν.Καβάλας».

12. Την αριθ.51099/21-02-2022 Ανακοίνωσή μας για την διενέργεια δημόσιας κλήρωσης και το 
από 24-02-2022 Πρακτικό Δημόσιας Κλήρωσης για την ανάδειξη ενός (1) τακτικού μη 
αιρετού μέλους και του αναπληρωτή αυτού, μεταξύ πέντε (5) προϊσταμένων Δ/νσης άλλων 
φορέων υπηρεσιών του Ν.Καβάλας.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου Καβάλας.

Αποφασίζουμε

Συγκροτούμε την Ειδική Επιτροπή Αξιολόγησης υπαλλήλων ΟΤΑ α΄ βαθμού Νομού Καβάλας, με 
έδρα το Δήμο Καβάλας και ορίζουμε ως Πρόεδρο και μέλη της, τους κάτωθι: 

1. Νικόλαο Κοντοστόλη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Α’, Προϊστάμενο της 
Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Νέστου, με αναπληρωτή τον Μιχαήλ Φλώρο, 
κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων Μηχανικών με βαθμό Α’, Προϊστάμενο της Δ/νσης Δόμησης και 
Πολεοδομικού Σχεδιασμού του Δήμου Καβάλας.

2. Χαράλαμπο Παπαδόπουλο, κλάδου ΠΕ11 Πληροφορικής με βαθμό Α’, Προϊστάμενο της 
Δ/νσης Προγραμματισμού - Ανάπτυξης και Ψηφιακών Υπηρεσιών του Δήμου Καβάλας, με 
αναπληρωτή τον Κωνσταντίνο Τσιρικτσή, ΠΕ1 Διοικητικών (Οικονομολόγων) με βαθμό Α’, 
Προϊστάμενο της Δ/ νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος και Ηλεκτροφωτισμού του Δήμου 
Παγγαίου.

3. Συρματένια Χατζημιχαήλ, κλάδου ΤΕ17/Α’ με βαθμό Α’, Προϊσταμένη της Δ/νσης ΚΕΠ του 
Δήμου Καβάλας, με αναπληρώτρια την Ιωάννα Τουνουσίδου, κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με βαθμό Α’, Προϊσταμένη της Δ/νσης Δόμησης-Πολεοδομικού Σχεδιασμού & 
Εφαρμογών του Δήμου Παγγαίου.

4. Σταυρούλα Δαδάκη, κλάδου ΠΕ2 Αρχαιολόγων, με Α’ βαθμό, Προϊσταμένη της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Καβάλας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, με αναπληρώτρια την 
Πηνελόπη Μάλαμα, κλάδου ΠΕ2 Αρχαιολόγων, με Α’ βαθμό, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Εφορείας Αρχαιοτήτων Καβάλας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

Πρόεδρος της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης υπαλλήλων ΟΤΑ α΄ βαθμού Νομού Καβάλας 
ορίζεται ο Νικόλαος Κοντοστόλης, κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Α’, 
Προϊστάμενος της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Νέστου, με αναπληρωτή τον 
Χαράλαμπο Παπαδόπουλο, κλάδου ΠΕ11 Πληροφορικής με βαθμό Α’, Προϊστάμενο της Δ/νσης 
Προγραμματισμού - Ανάπτυξης και Ψηφιακών Υπηρεσιών του Δήμου Καβάλας.
Σε περίπτωση που προεδρεύει ο αναπληρωτής (τακτικό μέλος) του Προέδρου θα συμμετέχει στη 
θέση ως τακτικό μέλος ο αναπληρωτής του προέδρου.

Γραμματέας της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης υπαλλήλων ΟΤΑ α΄ βαθμού Νομού Καβάλας 
ορίζεται η Παναγιώτα Σιώκη, κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού - Λογιστικού με Α’ βαθμό, μόνιμη 
υπάλληλος του Δήμου Καβάλας, αναπληρούμενη από την Σουλτάνα Παρτσώλη, κλάδου ΠΕ23 
Δημοτικής Αστυνομίας με Α’ βαθμό, μόνιμη υπάλληλος του Δήμου Καβάλας.

Έργο της Επιτροπής είναι η βαθμολόγηση των εκθέσεων αξιολόγησης κατά τα οριζόμενα στην παρ. 
4 του άρθρου 16, η εξέταση των εξαιρετικών επιδόσεων κατά τα οριζόμενα στην παρ. 5 του άρθρου 
17 και στην παρ. 5 του άρθρου 18, καθώς και η εξέταση των ενστάσεων των άρθρων 17 παρ. 12, 18 
παρ. 12 και 20 του ν.4369/2016 (Α΄33).



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 621754925b49dcae4b1b4710 στις 28/02/22 11:54
3

Η θητεία των μελών της Ειδικής Επιτροπής Αξιολόγησης είναι διετής.

Για τη συγκρότηση, τη σύνθεση, τις συνεδριάσεις, τη λειτουργία και τις πράξεις της Ειδικής 
Επιτροπής Αξιολόγησης εφαρμόζονται, κατά τα λοιπά, οι διατάξεις του ν.2690/1999 «Κώδικας 
Διοικητικής Διαδικασίας».

ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Μακεδονίας-Θράκης

Δρ.Ιωάννης Κ.Σάββας

Κοινοποίηση:
1. Δήμους Νομού Καβάλας
2. ΝΠΔΔ Δήμων Νομού Καβάλας
3. Υπηρεσιακό Συμβούλιο

Υπαλλήλων ΟΤΑ Α’ βαθμού  Ν.Καβάλας
4. Οριζόμενα μέλη (τακτικά & αναπληρωματικά)

(δια των Υπηρεσιών τους)


		2022-02-28T11:54:16+0200




